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Tarif adulte Tarif enfant Tarif enfant

12 ans et plus 3 à 11 ans Moins de 3 ans

1 jour / 1 parc 56 € 52 € Gratuit

1 jour / 2 parcs 81 € 77 € Gratuit

1 jour / 1 parc 62 € 57 € Gratuit

1 jour / 2 parcs 87 € 82 € Gratuit

1 jour / 1 parc 72 € 67 € Gratuit

1 jour / 2 parcs 97 € 92 € Gratuit

1 jour / 1 parc 79 € 73 € Gratuit

1 jour / 2 parcs 104 € 98 € Gratuit

1 jour / 1 parc 89 € 82 € Gratuit

1 jour / 2 parcs 114 € 107 € Gratuit

1 jour / 1 parc 99 € 91 € Gratuit

1 jour / 2 parcs 124 € 116 € Gratuit

1 jour / 1 parc 105 € 97 € Gratuit

1 jour / 2 parcs 130 € 122 € Gratuit

  Mise à jour des tarifs le 01/01/2023

Billet daté

Période tarifaire rose

Billet daté

Période tarifaire orange

Billet liberté

Billet à date flexible

Billets 1 jour Disneyland Paris - Tarifs 2023

Type de billet

Billet daté

Période tarifaire verte

Billet daté

Période tarifaire bleue

Billet daté

Période tarifaire violette

Billet daté

Période tarifaire jaune


